MINISTERIO DA EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO
COMISSAO RESPONSAVEL PELA EXECUCAO E ACOMPANHAMENTO DO SISU 12 EDICAO DE 2020

Convocados para Manifestacao Presencial de Interesse

CAMPUS: Recife

CURSO: ENGENHARIA CIVIL TURNO: NOTURNO
MODALIDADE DE CONCORRENCIA: AO - Ampla concorréncia

COD. INSCRICAO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICACAO NOTA
*RERRSASEEAL LUIGI BARBOSA BARBARINI 1 653,360
*rkx4X 589899 HENRIQUE XIMENES SANTOS 2 652,300
*xkxkx5(09473 MATEUS HENRIQUE SILVA DOS SANTOS 3 644,600
*#x4£5995065 THIAGO GOMES LAURINDO BARBOSA 4 643,220
*rEAXT 14572 WILLIAM SILVA DE ALMEIDA 5 640,940
*iHkH5 453086 GUILHERME ANDRE LABOLITA DE FARIA 6 639,860
*xE*E*()88932 BEATRIZ NASCIMENTO FERREIRA DOS SANTOS 7 639,420
**E4k+936314 THALES DE ANDRADE LIMA 8 637,140
*rEAE*350631 RENATO SANTANA BARRETO 9 635,840
HxRIR791 291 MARIA ELIZABETE DO NASCIMENTO 10 635,500
*rEAR*E53024 CARLA CRISTINA DE SOUZA 11 635,360

*akkkk4 70742 GABRIELA TEIXEIRA MARINHO DAMASO 12 630,360



COD. INSCRICAO

******322022

******607073

*kkxkxQ()55Q5

*rr466190

******737050

*51502460

#654330777

******715892

*#00£941989

#455849280

*xkkxx()55368

******360080

xxxxkx] 78770

*xHkkx%()57718

*rr582034

66093

*xHkkAXGT 6173

*40:429050

*xxxk%()86617

*rr340067

******595265

243697

NOME DO CANDIDATO

VANESSA MARIA DE MOURA LEMOS

FABIO FIGUEIREDO TERRA

DANILLO LUIZ ALVES DA SILVA

LUIZ EDUARDO PIRES LOPES

ANDRE FERNANDO DE SOUZA MELO

JOSEMAR NUNES DA SILVA FILHO

GLEISON JOSE SILVINO DE LIMA

LEILIANE REGINA DA SILVA BELO DE OLIVEIRA

THIAGO MENDES RAMALHO DA SILVA

JAQUELINE EDUARDA DOS SANTOS

WILLIAM ROBERTO DE MELO PACHECO JUNIOR

ALAN MORAES GONZAGA

MOISES MARQUES DA SILVA

KAMILLA RAYSSA DA SILVA PESSOA

MILENA SIQUEIRA MONTEIRO

SAULO DANTAS DE FRANCA

GABRIELA MARQUES FORMIGA

NEILSON MENDES ARAUJO

JANLI FELIX DE OLIVEIRA

JOSE CARLOS ELIAS

RENAN MARIANO MENEZES

DEMOSTENES BUREGIO DE OLIVEIRA LIMA

CLASSIFICACAO

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

NOTA

629,620

628,440

626,340

624,660

623,520

622,960

620,920

614,460

609,700

608,980

608,280

606,720

600,240

599,900

598,840

598,740

594,000

591,160

591,000

588,360

584,800

581,960



COD. INSCRICAO

**#555257453

******570901

*55555742570

**x55%427524

*ri419451

**%x%%2027 65

*r5 12465

*rRT 77147

#recc015419

*kkxkx53] 53]

*rr553406

*rre4 20621

*ex:584709

*xk*kx%Q37500

******292851

#rerr856418

******206691

******815353

*xsrrA 774647

*rR501764

*rr056934

**%x%%Q38763

NOME DO CANDIDATO

JOAO IGOR MENDONCA SIQUEIRA

ANA VITORIA FERREIRA DA SILVA

MATHEUS MARTINS FRANCA DE OLIVEIRA

IGOR HENRIQUE BRANDAO FLORENCIO CASSIMIRO

VINICIUS ANTONIO TORRES GOMES

ELISSANDRO LUIZ DE SANTANA DIAS

JOAO LUCAS DA SILVA E LIMA

MARCIO EDUARDO CARVALHO MARQUES DA SILVA

ALEXSANDRO RODRIGUES DA SILVA

LUANA MIKELLY DOS SANTOS AZEVEDO

JOSE RAFAEL DA SILVA

FERNANDO ALMEIDA SANTOS

PEDRO HENRIQUE RIBEIRO SANTANA

JOSE GOMES DA SILVA

REBECA KATARINA SALATIEL DA SILVA

ADRIANO GUEDES VIEIRA

SERGIO HENRIQUE DA MOTA COSTA

SISLAN RICARDO DIAS PIMENTEL

GENICLEIDE NASCIMENTO DOS SANTOS

ANDREUS LUIZ LOPES DE BRITO

ALINE CANDIDA BASILIO NOBREGA

LAURA ESTELA DE ALMEIDA SANTOS

CLASSIFICACAO

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

NOTA

578,600

576,180

572,340

570,160

568,820

559,460

549,860

549,840

549,420

549,060

534,380

530,140

528,260

527,940

524,660

524,460

522,820

521,440

515,820

513,820

511,000

507,880



COD. INSCRICAO

******810832

******321061

064049

*xHkKkAXTBQIRT

******956280

*453037486

#5204639

******959583

*rer857441

*r439759

*rRRRX542525

******639916

*Fk*RXTSBB3T

*xHkKkA*GE395()

*rr582401

#re05051689

*rk51 4021

NOME DO CANDIDATO

JOSE IVANILDO MARQUES DOS SANTOS

FERNANDO ALCANTARA AZEVEDO

WESLEY JOSE ALMEIDA BARBOSA DA SILVA

KLEBER LUCAS DE SOUZA GALVAO

CLEITON LUIZ CABRAL DA SILVA

ALEF NASCIMENTO SOARES SILVA

GISELY DO NASCIMENTO DE SOUZA

JULIA KEROLAINE FERREIRA GOMES

ANA ISABEL SANTOS DA SILVA

SILVIO SABINO DA SILVA JUNIOR

NICOLAS CAVALCANTI DE LIMA E SILVA

RUUD GULLIT ESTEVAM DE SOUSA

MARCELLE VIVIANNE SIMPLICIO DA SILVA OLIVEIRA

ALLISON DARLAN CANDIDO DE SANTANA

EDUARDO DE QUEIROZ INACIO

ITAMAR AVELINO BRITO

DANIELLE DE LIMA FERREIRA

CLASSIFICACAO

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

NOTA

504,000

502,980

499,360

493,920

492,140

492,040

488,700

488,340

484,400

477,960

468,140

459,280

453,620

453,560

451,260

436,660

268,140



MINISTERIO DA EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO
COMISSAO RESPONSAVEL PELA EXECUCAO E ACOMPANHAMENTO DO SISU 12 EDICAO DE 2020

Convocados para Manifestacao Presencial de Interesse

CAMPUS: Recife

CURSO: ENGENHARIA CIVIL TURNO: NOTURNO
MODALIDQDE DE L1 - Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salario minimo que tenham cursado
CONCORRENCIA: integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n® 12.711/2012).

COD. INSCRICAO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICACAO NOTA
T 62594 DIOGO JORGE DA SILVA NASCIMENTO 1 608,560
*RHARAA87628 LEANDRO FRANCISCO DE LIMA 2 601,080
*rxexxx(010167 RAUL GABRIEL DE LACERDA VITAL MARTINS 3 599,700
*rxxrx(017823 ALYSSON ANTONIO ALMEIDA DOS SANTOS 4 590,380
*rrr%960101 EFRAIN SILVA XAVIER 5 584,960
FrxRx*603599 ALINE BEZERRA CESAR DE ASSIS 6 575,200
*rHAX*A97652 PEDRO HENRIQUE CAVALCANTI CAMPELO 7 560,960
*RRRE%039214 FELIPE DA SILVA NASCIMENTO 8 558,620
***xx*970516 RODRIGO ADOLFO DE MELO GONZAGA 9 554,080
*rrkkx (07289 MARIANA SOUZA SILVA 10 547,620
*RFR%939152 JEFFERSON SIMOES DA SILVA 11 544,580

xkin] 34058 RICARDO CALEB DA SILVA FERREIRA 12 542,480



COD. INSCRICAO

*xHkkx*530)89T

*r368047

*xxxxx794517

******012010

*r143299

**%x%x737156

*¥kkxk*x3J53II73

*r:449302

**%x%%()9D578

*e53795977

*rk(026884

*rr345888

**5555217773

*xHkkxXDDIEET

******273219

*r] 03553

*rr1 03546

*rR774302

NOME DO CANDIDATO

LUCIANO DOS SANTOS RAMOS DE OLIVEIRA

LUIS FERNANDO CAVALCANTE DOS SANTOS

MIGUEL DE ANDRADE ALVES

CLEITON XAVIER DA SILVA

LEONARDO KEWENN OLIVEIRA RODRIGUES

ERASMO ALVES DA COSTA FILHO

ANDRESSA GOMES DA SILVA

MARIA GENILDA DOS SANTOS

MARIA VITORIA NASCIMENTO DE MOURA

TALIANA KARLA DA SILVA FERREIRA

WILYAN CAVALCANTE TENORIO DA SILVA

LAIS EDUARDA BRAGA DE ARAUJO

LUAN VICTOR GOMES DE BARROS

HUGO MATHIAS DE SOUZA ALVES

JOAO MATHEUS DA SILVA NASCIMENTO

EDIANE MARIA DOS SANTOS OLIVEIRA

REGINALDO VICENTE DA SILVA FILHO

CASSIO ALVES DA SILVA

CLASSIFICACAO

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

NOTA

523,840

518,200

518,160

515,540

513,580

512,440

512,000

506,700

496,940

493,180

492,320

491,180

480,860

479,920

471,820

432,380

419,360

365,020



MINISTERIO DA EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO
COMISSAO RESPONSAVEL PELA EXECUGAO E ACOMPANHAMENTO DO SISU 12 EDICAO DE 2020

CAMPUS:

CURSO:

MODALIDADE

DE

CONCORRENCIA:

COD. INSCRICAO

*x%x%%()] 0558

**xxx%151924

*rr7 40335

******339113

*xxxkx()56113

*rri] 23114

******188589

*42954463

*xHkKkAXXG393Q7

******863761

*r580441

Convocados para Manifestacao Presencial de Interesse

Recife

ENGENHARIA CIVIL TURNO: NOTURNO

L2 - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indigenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a
1,5 salario minimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n® 12.711/2012).

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAGAO NOTA

GABRIELLY KARYNE DA SILVA CUNHA 1 622,820
LAURO JOSE VIANA DA CRUZ 2 613,480
LEANDRO DE OLIVEIRA 3 609,420
JAKSON DE ALBUQUERQUE CELESTINO 4 603,240
WILLIANE AGNES OLIMPIO DA SILVA 5 601,560
FABIO FELIX DE OLIVEIRA JUNIOR 6 599,080
EDESIO MONTEIRO OLIVEIRA 7 598,040
ROBSON LUCIO DOS SANTOS FILHO 8 592,840
RAYSSA ACCIOLY DA SILVA 9 586,320
ALAN BATISTA DA SILVA 10 584,620
JOSE JAIRO ARAUJO DA SILVA 11 583,760



COD. INSCRICAO

**¥kkx%)31 5O

******772692

*xx555128443

**HkKkX%780Q3Q3

#0061 09042

914136

*RRR46224

******727620

*xkxk%()81 828

*rk] 72504

*ri734387

******370778

*r4024380

**RRAX549479

*rRQT5574

#rer635701

**HkKkXX5E607 3D

*r:429027

*xxxkx0387 00

******026186

******159675

**xx55644229

NOME DO CANDIDATO

LEONARDO RODRIGUES DE CASTRO

ELIAS MORAIS DA SILVA

YASMIM DE KASSIA SOUZA NASCIMENTO

WILTON DOS ANJOS CARNEIRO

ISMAEL MAURICIO JUNIOR

IARA RANYELLE ESTEVAO DE OLIVEIRA

LUCILENE SALES BEZERRA DA SILVA

WELDSON GUILHERMINO DE ALBUQUERQUE

ANDRIELE CLEMENTINO DA SILVA

ADALBERTO DONATO DE SOUZA AGUIAR

PEDRO TOME DA SILVA

ANTONIO PEREIRA DE ANDRADE NETO

JOAO GABRIEL DA SILVA LAURINDO

RODRIGO SILVA DO NASCIMENTO

JONATAN SIQUEIRA DA SILVA

JAILSON UJADER FREIRE

JALLEIWLE LUCKWU DA SILVA

PAULO ANDRADE DA SILVA

OSEIAS RAMOS DA SILVA

JEFFERSON JOSE DE SANTANA

MARIA PAULA DE FRANCA MORAES

MARILDA DA CUNHA VIEIRA

CLASSIFICAGAO

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

NOTA

574,460

573,780

572,260

568,000

566,340

564,020

556,720

556,620

554,580

553,060

551,920

547,120

536,300

535,260

534,300

531,820

527,760

525,980

524,240

522,820

520,040

519,800



COD. INSCRICAO

*x¥kkx%()51583

*rrre432334

*kx*k%89279()

*x¥kkx%x] (08537

******353016

*r4 83706

seeesx740313

******336733

*x%x%%()8(0338

4968763

*rrk302749

*rRR53548]

*RR695894

*xHkKA*()DDH25

******658838

#r004533819

*rrik988A81

*rr212334

*0:266281

*rrrrx549501

*rk374312

*kkxkxQ()5373

NOME DO CANDIDATO

JOSE JOSIMAR GOMES DE SOUZA

ELIABE ELOI DA SILVA

VERIDIANA BEZERRA DA SILVA

JOSE EVERSON DA SILVA

ANTONIO JUVENCIO DA SILVA

MARIA ZAIANE SILVA DE LIMA

GABRIEL LIMA DOS SANTOS

ANNY CAROLAINNY SOARES DA SILVA

LEANDRO JOSE DOS SANTOS

MATHEUS SILVA BARBOZA DE LIMA

ANA BEATRIZ DA SILVA FIRME

ADSON JOSE DO NASCIMENTO

TIAGO DE CASSIO FERREIRA PONTES

THIAGO JOSE PEREIRA GALINDO

JULIANA FERREIRA DE LIMA

LUCAS AUGUSTO DA SILVA

RONALDO ROBERIO DIONIZIO DA SILVA

CARLOS ALBERTO DE SOUZA E SILVA

JOSE ITALO DE SANTANA MEIRA

ANA KETHILLY FERREIRA DA SILVA

EVANDRO GONCALVES GUERRA JUNIOR

KAMYLLE DE SANTANA COUTINHO

CLASSIFICAGAO

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

NOTA

517,920

516,960

514,000

510,440

509,820

509,500

507,960

506,840

505,760

505,020

496,000

493,500

493,220

492,780

491,800

488,920

487,240

484,560

481,580

481,440

480,960

477,980



COD. INSCRICAO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAGAO NOTA

Hrkxkk 57152 KARYNNE KEWLLYN PEREIRA DIAS 56 470,120
*rE*K4797 323 DEYVID JOSE DA SILVA 57 469,520
Hxkrkx] 44332 WILAS MANOEL FERREIRA DA SILVA 58 468,280
*rkkkk()57889 VITORIA KELLY SANTOS DE LIMA 59 465,820
*rxrkx(008407 RUAN KENNEDY DA SILVA 60 462,380
*xRRRR4D(0557 JOSE RINALDO DA SILVA 61 455,960
*rkxrk4] 4639 ANTONIO CAVALCANTE DE OLIVEIRA BISNETO 62 455,880
*rkrkx4]3846 MAURICIO AUGUSTO DA SILVA 63 452,100
*rEARAE 6804 JOSE FELIPE TORRES RODRIGUES 64 443,600
xRk 402044 DEBORA LUIZA ALVES ARAUJO 65 440,480
*rkrkx] 55725 TARCIO DE SOUZA OLIVEIRA 66 438,480
KREHRAGB5946 VINICIUS DE OLIVEIRA TOMAZ 67 437,140
rrkr 662014 PEDRO NIVALDO DA SILVA 68 436,240
*rkakk] 21816 FELIPE NASCIMENTO DA SILVA 69 433,820
*rk445] 8859 EDVALDO REGINALDO DA SILVA 70 431,480
HHxkkX53D556 LARISSA GABRIELLY DE SOUZA CRUZ 71 422,160
HrxkR48IAA() ADRIANO RIBEIRO DE OLIVEIRA 72 419,580
*rE4k*Q64335 ESTHERFANIE KEROLAINE LEITE DA SILVA 73 415,120
*HRRHT 9540 LEANDRO JOSE DE SANTANA 74 414,280
*rxxkx 680900 JAQUELINE MUNIQUE DE ALBUQUERQUE 75 414,060
**k4%%Q530)7 EDMILSON JOSE DA SILVA 76 402,980

*krxkk 451425 MARIA EDUARDA DO NASCIMENTO LIMA 77 390,640



COD. INSCRICAO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAGAO NOTA

*akkrs836374 GABRYELA RIOS GOMES CAMPELO 78 390,600

FIR004991 WILLIANS JOANNES PEDRO PEREIRA DA SILVA 79 225,420



MINISTERIO DA EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO
COMISSAO RESPONSAVEL PELA EXECUGAO E ACOMPANHAMENTO DO SISU 12 EDICAO DE 2020

CAMPUS:

CURSO:

MODALIDADE DE

CONCORRENCIA:

COD. INSCRICAO

******693156

*xxx%%(0)10778

#05436861

*xHkKkAXGETEET

*HFAXA% QBB G

*xxxkxQD()D53

*x#555154855

******332303

*ri]19358

*rr453620

******985313

*kkxk%)] Q333

Convocados para Manifestacao Presencial de Interesse

Recife

ENGENHARIA CIVIL TURNO: NOTURNO

L5 - Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa n® 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n® 12.711/2012).

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICACAO NOTA

PABLO NEVES SALVIANO DE LUCENA 1 640,840
THIAGO HENRIQUE VITAL DA SILVA 2 636,500
MURILO HENRIQUE SANTOS TEIXEIRA 3 613,080
MATHEUS WESLEY QUEIROZ DE HOLANDA 4 603,760
ALEXANDRE ELIAS CAVALCANTE 5 597,600
THIAGO LOURENCO DA COSTA 6 579,920
DANILO JOSE DA SILVA 7 579,680
ERICK RAMALHO SARAIVA 8 567,840
LUCAS ANEZIO SANTANA DA SILVA 9 556,880
JOSE ROBERTO DA SILVA 10 548,220
HENRIMYLLIS HENRIQUE DA CRUZ SILVA 11 515,660
ANA PAULA MARINHO RIBEIRO 12 511,380



COD. INSCRICAO

******968989

******280097

*x*xx%%()561 58

*rrk394496

******618830

*x%x%%()73265

NOME DO CANDIDATO

MARCIO SOARES BENEVIDES

AUGUSTO INACIO DA SILVA

SEVERINO TEOFILO CABRAL

JOAO VICTOR FALCAO FARIAS MOTA

RAYSSA MARIA PEREIRA

CARLA THAISE FELIX DE SOUSA

CLASSIFICAGAO

13

14

15

16

17

18

NOTA

505,720

488,220

468,320

467,700

458,500

262,760



MINISTERIO DA EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO
COMISSAO RESPONSAVEL PELA EXECUGAO E ACOMPANHAMENTO DO SISU 12 EDICAO DE 2020

CAMPUS:

CURSO:

MODALIDADE

DE

CONCORRENCIA:

COD. INSCRICAO

*x%x%%1 26006

**5555472610

*rii410027

*rR:495294

#44:316350

*xFAXXGQ5] DD

******192387

*kxxk%)()0535

*rri348707

******766872

**%x%x596063

Convocados para Manifestacao Presencial de Interesse

Recife

ENGENHARIA CIVIL TURNO: NOTURNO

L6 - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indigenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria
Normativa n® 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n® 12.711/2012).

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICACAO NOTA

RENATA VIEIRA DA CUNHA 1 618,340
ADRIANA SILVA CAMPOS DE MEDEIROS 2 611,520
ADSON JOSE DA SILVA 3 607,020
ELIOMAR JOSE DE MORAIS PEREIRA 4 596,520
DURAQUITAN JOSE DE AMORIM JUNIOR 5 596,000
CAMILLA BORGES LOPES DA SILVA 6 592,720
JOVENILSON DORISLAY ALVES SOUTO 7 591,360
JANQUELY BATISTA DE LIMA 8 585,060
JEEZQUEL BANDEIRA DA SILVA 9 580,560
SEBASTIAO BATISTA DE SOUZA FILHO 10 572,600
RAMATILLA RANIELE BEZERRA DE SOUZA 11 572,340



COD. INSCRICAO

*riik] 74138

*rrre406313

*xr645123

*xkkx%()56053

*rr7 47558

*k%x%x5271 508

*riigg5 817

*rr31 6483

*r00293934

sekesx] 45233

*rri 406847

*rR501744

456776

******022866

******201508

064024

*xHkkxx] 58T ()

******680523

*kk*k*GEOQT D

NOME DO CANDIDATO

CRISTIANO GOMES DIAS

DEBORA CARLA DA SILVA

RAQUEL SANTANA DA SILVA

RICHARD SANTOS DA SILVA

JOAO BATISTA BEZERRA DA SILVA

JOSE VALDO DE AZEVEDO LIMA

PAULO STEVEN MARINHO VALERIANO DA SILVA

ARTHUR MIGUEL DA SILVA

ZAQUEU NASCIMENTO MENDES

BIANCA MARINA BARBOSA PAZ

EDILSON MUNIZ DE FRANCA

LUCAS JOSE ALVES

ALEX SANDRO TAVARES DE ARRUDA

MICHELL DA SILVA ALVES

KEROLY RAYANE OLIVEIRA DE ARRUDA

JOAO VITTOR ALVES FERREIRA

WELLINGTON ALVES DE LIMA

ELIZANGELA RITA CLAUDINO

VALERIO HERCULANO DA ROCHA

CLASSIFICACAO

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

NOTA

571,900

570,460

562,300

553,940

538,000

533,040

531,220

521,520

520,860

503,320

499,280

497,660

496,500

495,320

494,100

493,580

491,140

489,020

485,620



cta
& v’

g,

MINISTERIO DA EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO
COMISSAO RESPONSAVEL PELA EXECUCAO E ACOMPANHAMENTO DO SISU 12 EDICAO DE 2020

24
;i *,’
'uyt'

Convocados para Manifestacao Presencial de Interesse

CAMPUS: Recife

CURSO: ENGENHARIA CIVIL TURNO: NOTURNO

MODALIDADE L10 - Candidatos com deficiéncia autodeclarados pretos, pardos ou indigenas, que tenham renda familiar bruta per
DE capita igual ou inferior a 1,5 salario minimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas

CONCORRENCIA: publicas (Lei n° 12.711/2012)

NAO HA CANDIDATOS PARA ESTA MODALIDADE
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Convocados para Manifestacao Presencial de Interesse

CAMPUS: Recife

CURSO: ENGENHARIA CIVIL TURNO: NOTURNO

MODALIDADE L14 - Candidatos com deficiéncia autodeclarados pretos, pardos ou indigenas que, independentemente da renda
DE (art. 14, II, Portaria Normativa n°® 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei

CONCORRENCIA: n°12.711/2012).

NAO HA CANDIDATOS PARA ESTA MODALIDADE
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Convocados para Manifestacao Presencial de Interesse

CAMPUS: Recife

CURSO: ENGENHARIA CIVIL TURNO: NOTURNO

MODALIDADE DE V3312 - Candidatos com deficiéncia que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salério
CONCORRENCIA:  minimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas pUblicas (Lei n® 12.711/2012).

COD. INSCRICAO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICACAO NOTA

FHIRAx523818 GABRIEL ELIEL DA SILVA 1 536,720
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CAMPUS:

CURSO:

MODALIDADE DE
CONCORRENCIA:

Convocados para Manifestacao Presencial de Interesse

Recife

ENGENHARIA CIVIL TURNO: NOTURNO

V3313 - Candidatos com deficiéncia que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa n°®
18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n°® 12.711/2012).

NAO HA CANDIDATOS PARA ESTA MODALIDADE



